ת"פ 41910-07-16 מדינת ישראל נ' כ(עציר)

כבוד השופטת דנה מרשק מרום בפני
מדינת ישראל

באמצעות פמ"מ וע"י עו"ד דן כהן
בעניין:

המאשימה
נגד

א כ (עציר) - הובא
וע"י עו"ד גיא עין-צבי

הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירה של חבלה בכוונה מחמירה לפי
סעיף 329 (א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 [להלן: "חוק העונשין"].

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, היו הנאשם וי' כ (להלן: "המתלוננת") נשואים, ולהם שני ילדים
שנולדו בשנים 2013 ו- 2016.

ביום 15.7.16, בשעה 22:30 לערך, בעודם בבית, התגלע ויכוח בין הנאשם למתלוננת, במהלכו נטלה
המתלוננת כוס זכוכית משולחן המטבח, שהכילה לימונדה, ושפכה אותה על הנאשם.